
 
Warszawa, dnia 28 października 2024 r. 

 

Poz. 102 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W 1) 

z dnia 27 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Koordynatorów do spraw dostępności 

w Ministerstwie Finansów 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 i 1473) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 

o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1411) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie powołania Zespołu 

Koordynatorów do spraw dostępności w Ministerstwie Finansów (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 82 

oraz z 2022 r. poz. 60 i 69) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Krystian Wyskiel – główny specjalista w Biurze Logistyki w Ministerstwie Finansów, 

Koordynator do spraw dostępności architektonicznej – Przewodniczący Zespołu; 

2) Patrycja Jagiełło – starszy specjalista w Biurze Logistyki w Ministerstwie Finansów, 

Koordynator do spraw dostępności architektonicznej – Zastępca Przewodniczącego Zespołu; 

3) Henryk Gryz – główny specjalista w Biurze Komunikacji i Promocji w Ministerstwie 

Finansów, Koordynator do spraw dostępności informacyjno-komunikacyjnej; 

4) Blanka Brzozowska – główny specjalista w Departamencie Prawnym w Ministerstwie 

Finansów, Koordynator do spraw dostępności informacyjno-komunikacyjnej; 

 
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – budżet, finanse publiczne i instytucje finansowe, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2710). 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 2 – Poz. 102 

5) Elwira Banaszek – główny specjalista w Biurze Dyrektora Generalnego w Ministerstwie 

Finansów, Koordynator do spraw dostępności informacyjno-komunikacyjnej; 

6) Anna Zawicka – starszy specjalista w Biurze Dyrektora Generalnego w Ministerstwie 

Finansów, Koordynator do spraw dostępności informacyjno-komunikacyjnej; 

7) Joanna Krzewicka – główny specjalista w Departamencie Budżetu, Majątku i Kadr Krajowej 

Administracji Skarbowej w Ministerstwie Finansów, Koordynator do spraw dostępności 

informacyjno-komunikacyjnej; 

8) Paweł Szewczyk – naczelnik wydziału w Departamencie Prawnym w Ministerstwie 

Finansów, Koordynator do spraw dostępności informacyjno-komunikacyjnej; 

9) Maciej Węgrzynowski – starszy informatyk wsparcia technicznego w Departamencie 

Wsparcia Krajowej Administracji Skarbowej w Centrum Informatyki Resortu Finansów, 

Koordynator do spraw dostępności cyfrowej.”; 

2) w § 5 wyrazy „Biuro Administracyjne” zastępuje się wyrazami „Biuro Logistyki”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: A. Domański 

 


